ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

29   августа  2017 г.

№ 41
О внесении изменений и дополнений в постановление № 39 от 13 сентября 2010 года « Об утверждении перечня наименований улиц и переулков ( ПУ и П) Пичужинского сельского поселения

В соответствии с решением Совета депутатов Пичужинского сельского поселения от 19.08.2010 г. № 06/26 « О присвоении адресов объектов недвижимости на территории Пичужинского сельского поселения и их регистрации и в целях соблюдения интересов граждан при регистрации и перерегистрации прав собственности на существующие объекты недвижимости. упорядочения наименования улиц и переулков и использовании в информационных ресурсах поселения, а также в связи с формированием новых земельных участков
Постановляю:

1. Дополнить наименование улиц и переулков в с. Пичуга:

1.1. ул. Школьная № 12а;

1.2. ул. Ленинградская № 34а

   2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пичужинского

Сельского поселения:

Н.А. Климешов.